DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO SOCIAL E DIGITAL
DE CRIANÇAS HOSPITALIZADAS MEDIADAS PELAS TIC de autoria de SIMONE
REGINA DE CARVALHO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-v-seminario-internacional-desfazendo-

genero?page=1

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-v-seminario-internacional-desfazendo-genero?page=1
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-v-seminario-internacional-desfazendo-genero?page=1